

Årsredovisning för

CU-Bevakning AB

556646-0472

Räkenskapsåret

2020-09-01 - 2021-08-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad likvidator i CU-Bevakning AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställs på årsstämma 20230516. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Skövde 2023-05-16



Joakim Persson
Likvidator

Årsredovisning för

CU-Bevakning AB

556646-0472

Räkenskapsåret

2020-09-01 - 2021-08-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för CU-Bevakning AB, 556646-0472 får härmed avge årsredovisning för 2020-09-01 - 2021-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades år 2003 och bedriver bevakningsverksamhet innefattande att sälja bevakningstjänster med ordningsvakter, arrestvakter och väktare samt även tillhandahålla utbildning.

Bolaget bedriver sin verksamhet i Skaraborg.

Flerårsöversikt

Belopp i kr

Nettoomsättningen har ökat med ca 83 % jämfört med föregående år. Ökningen beror på att restriktionerna som tillkommit på grund av pandemin, under vissa perioder av året var mildare. Detta gjorde att efterfrågan på företagets tjänster ökade.

	2020/2021	2019/2020	2018/2019	2017/2018
Nettoomsättning	763 627	416 151	999 015	1 010 553
Resultat efter finansiella poster	207 703	11 132	22 917	56 723
Soliditet, %	41	37	21	15

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Vid årets början	100 000	8 690	11 132
Omföring av föreg års förlust		11 132	-11 132
Årets resultat			168 885
Vid årets slut	100 000	19 822	168 885

Resultatdisposition

Belopp i kr

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	19 822
årets resultat	168 885
Totalt	188 707
balanseras i ny räkning	188 807
Summa	188 807

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2020-09-01- 2021-08-31</i>	<i>2019-09-01- 2020-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		763 627	416 151
Övriga rörelseintäkter		146 792	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		910 419	416 151
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-446	-
Övriga externa kostnader		-305 377	-294 689
Personalkostnader	2	-376 882	-88 739
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 974	-11 894
Summa rörelsekostnader		-695 679	-395 322
Rörelseresultat		214 740	20 829
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 037	-9 697
Summa finansiella poster		-7 037	-9 697
Resultat efter finansiella poster		207 703	11 132
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		207 703	11 132
Skatter			
Skatt på årets resultat		-38 819	-
Årets resultat		168 885	11 132

2023051902232

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2021-08-31	2020-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar	3		
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		40 006	52 980
Summa materiella anläggningstillgångar		40 006	52 980
Summa anläggningstillgångar		40 006	52 980
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		97 901	181 988
Övriga fordringar		140 633	9 878
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		260 628	83 390
Summa kortfristiga fordringar		499 162	275 256
Kassa och bank			
Kassa och bank		172 230	-
Summa kassa och bank		172 230	-
Summa omsättningstillgångar		671 392	275 256
SUMMA TILLGÅNGAR		711 398	328 236

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-08-31</i>	<i>2020-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1000 aktier)		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		19 822	8 690
Årets resultat		168 885	11 132
Summa fritt eget kapital		188 707	19 822
Summa eget kapital		288 707	119 822
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit		-	42 340
Övriga skulder till kreditinstitut		18 826	34 912
Summa långfristiga skulder		18 826	77 252
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		92 539	28 483
Övriga skulder till kreditinstitut		15 533	14 981
Leverantörsskulder		18 253	4 676
Skatteskulder		30 329	1 166
Övriga skulder		189 865	31 523
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		57 346	50 333
Summa kortfristiga skulder		403 865	131 162
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		711 398	328 236

2023051902234

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	2020-09-01- 2021-08-31	2019-09-01- 2020-08-31
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Anläggningstillgångar

	2021-08-31	2020-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Nyanskaffningar	64 874	64 874
	64 874	64 874
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-11 894	
-Årets avskrivning enligt plan	-12 974	-11 894
	-24 868	-11 894
Redovisat värde vid årets slut	40 006	52 980

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Spridningen av coronaviruset har efter balansdagen haft en negativ påverkan på företagets verksamhet. På grund av osäkerheten kring framtida politiska beslut och människors och företags beteende går det i dagsläget inte att kvantifiera virusspridningens påverkan på verksamheten.

2023051902236

Underskrifter

Skövde 2023-04-28



Joakim Persson
Likvidator